
R a a d s b e s l u i t 554

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

Gelet op het rapport van de Rekenkamercommissie inzake de burger neemt het 
initiatief;

Gezien het voorstel van het Presidium d.d. 26 september 2019;

b e s l u i t:

het rapport van de Rekenkamercommissie inzake de burger neemt het initiatief voor 
kennisgeving aan te nemen;

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 12 november 2019.

de griffier, de voorzitter,

mr. G.A. van Egmond dhr. K. Tigelaar
  




